

Gulaschsoppa Österrikisk konc.

# Gulaschsoppa Österrikisk konc

ARTIKELNR

17352002 (Bas)

VARUMÄRKE

Knorr

FÖRPACKNINGSTORL.

2x1.3L

UPPGIFTLÄMNARE

[Unilever Food Solutions](#)  
[Sverige](#)



## Ingredienser

Potatis 32 %, vatten, nötkött kokt 20 % (motsvarar 30 % okokt), lök 4,5 %, modifierad stärkelse, kryddor (med bl.a. paprikapulver 2,8 %, vitlök, cayennepeppar), solrosolja, VETEMJÖL, salt, tomatpuré, smakförstärkare (mononatriumglutamat), nötköttextrakt, örtekrydda, färgämne (paprikaoleoresin), surhetsreglerande medel (citronsyra). Kan innehålla mjölk, ägg och selleri.

## Marknadsbudskap

En klassisk Ungersk Gulaschsoppa som är både smakrik och mustig, här med traditionella ingredienser som tomater, potatis, lök, nötkött och kryddor. Öppnad påse (1,5kg) späds med 1,5 liter vatten. Värm soppan under omrörning. Serveras utmärkt som den är men blir extra god serverad med en klick crème fraiche, hackad persilja och nybakat bröd. Tål varmhållning.

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Österrike

### Råvaruursprung: ⓘ

Potatis  
Ingrediensandel: 32%

URSPRUNGSPÅRSPÅR  
NederländernaTyskland



## Dabas produktklassificering

101710986198 / Kolonial/Speceri -- Soppor, konserver -  
- Redda soppor, färdiga -- Soppa med kött

### Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas

### [Visa leverantörsförsäkran](#)

### Tillagning

Tillagningssätt: Späda

Anvisningar: Tillagning: Öppna påsen och  
håll innehållet i en kastrull.  
Tillsätt 1,5 liter vatten och rör  
om. Värm soppan. Soppan  
skall ha en  
serveringstemperatur på  
minst 75°C.

Tillagningsmetod: Späda

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

## Näringsvärde

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| Tillagningsstatus:   | Ej tillagad |
| Bas mängd:           | Per 100 ml  |
| Energi:              | 340 kJ      |
| Energi:              | 80 kcal     |
| Fett:                | 3,5 g       |
| - Varav mättat fett: | 0,9 g       |
| Kolhydrat:           | 8,0 g       |
| - Varav sockerarter: | 2,0 g       |
| Protein:             | 4,5 g       |
| Salt:                | 1,5 g       |
| Fiber:               | 1,0 g       |

### Allergener

|                                |                                                                                                       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Spannmål som innehåller gluten |  Innehåller ⓘ    |
| Mjök                           |  Kan innehålla ⓘ |
| Selleri                        |  Kan innehålla ⓘ |
| Ägg                            |  Kan innehålla ⓘ |

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

# Förvaring

|                  |                         |
|------------------|-------------------------|
| Temperatur (°C): | Min: 4 °C<br>Max: 25 °C |
|------------------|-------------------------|

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Total hållbarhet (dagar): | 720 |
|---------------------------|-----|

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Hållbarhet efter<br>öppning: | 2 |
|------------------------------|---|

|                          |                                                                        |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Förvaringsinstruktioner: | Källsortering:<br>Ytterkartong som<br>papper, innerpåse som<br>metall. |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------|

Basnivå • GTIN 09000275735202

ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                             |
|------------------------------------|---------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 09000275735202                              |
| Målmarknadsområde:                 | Sverige                                     |
| Leverantörens artikelnummer:       | 17352002                                    |
| Konsumentartikel:                  | Ja                                          |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Nej                                         |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Ja                                          |
| Beställningsbar artikel, indikator | Ja                                          |
| Ingår i:                           | 156 st Toppnivåförpackningar 08722700133780 |

BESKRIVNING

|                      |                                       |
|----------------------|---------------------------------------|
| Artikelkategori:     | Gulaschsoppa Österrikisk konc.        |
| Artikelbeskrivning:  | Gulaschsoppa Österrikisk konc 2x1,5kg |
| Produktnamn:         | Gulaschsoppa Österrikisk konc         |
| Varumärke:           | Knorr                                 |
| Förpackningsstorlek: | 2x1.3L                                |

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Leverantörens artikelnummer | 17352002 |
|-----------------------------|----------|

## MARKNADSinFORMATION

### Sökbegrepp E-handel

#GULASCH #SOPPA #SOPPOR #GULACHSOPPA  
#GULASHSOPPA #GOULASCH #Knorr 100%  
Gullaschsoppa #Knorr 100% Soup #Knorr  
#Gullaschsoppa #conenience #spara tid  
#dagenssoppa #soppmeny #dagensrätt #dagens  
#Koncentrerad soppa #kött och grönsakssoppa  
#soppa #varmhållnings stabil #värmestabil #Knorr  
Paprika- & tomatsoppa #Knorr Thai Grönsakssoppa  
#snabbmat #fast foodKÖTTSOPPA

## MARKNADSBUDSKAP

### Marknadsbudskap:

En klassisk Ungersk Gulaschsoppa som är både smakrik och mustig, här med traditionella ingredienser som tomater, potatis, lök, nötkött och kryddor. Öppnad påse (1,5kg) späds med 1,5 liter vatten. Värm soppan under omrörning. Serveras utmärkt som den är men blir extra god serverad med en klick crème fraiche, hackad persilja och nybakat bröd. Tål varmhållning.

## ARTIKELINFORMATIONSDATUM

### Dokumentets giltighetstidpunkt:

2012-09-02

## LEVERANS OCH KÖP:

### Tillgänglighetstidpunkt:

2008-11-21

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING

### Produktklass, kod:

10000262

## INGREDIENSFÖRTECKNING

### Ingrediensförteckning:

Potatis 32 %, vatten, nötkött kokt 20 % (motsvarar 30 % okokt), lök 4,5 %, modifierad stärkelse, kryddor (med bl.a. paprikapulver 2,8 %, vitlök, cayennepeppar), solrosolja, VETEMJÖL, salt, tomatpuré, smakförstärkare (mononatriumglutamat), nötköttextrakt, örtekrydda, färgämne (paprikaoleoresin), surhetsreglerande medel (citronsyra). Kan innehålla mjölk, ägg och selleri.

## TILLVERKNINGSLAND

### Tillverkningsland:

Österrike

## RECEPT

### Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

## KONSUMENTINSTRUKTIONER

### Förvaringsinstruktioner för konsument:

Källsortering: Ytterkartong som papper, innerpåse som metall.

## TEMPERATUR

### Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

### Lägsta förvaringstemperatur:

4 °C

## LIVSLÄNGD

### Total hållbarhet (dagar):

720

### Hållbarhet efter öppning:

2

## DATUMMÄRKNING

|                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| Format för datummärkning, kod: | mmyyyy                    |
| Typ av datum på förpackningen: | Märkt med bäst-före-datum |

## DATAMÄRKNING

|               |        |
|---------------|--------|
| Databärartyp: | EAN 13 |
|---------------|--------|

## SKATT

|             |                |
|-------------|----------------|
| Skattesats  | 12%            |
| Skattetyyp: | Mervärdesskatt |

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

|                                        |                           |
|----------------------------------------|---------------------------|
| Förpacknings-/kollityp:                | Låda                      |
| Villkor för förpackningsmaterial, kod: | Återvinningsavgift betald |
| Förpackningsvikt:                      | 203 gram                  |
| Förpackningsfunktion:                  | Garantiförseglad          |

## VIKT

|                         |                 |
|-------------------------|-----------------|
| Artikelns bruttovikt:   | 3203 gram       |
| Jämförmängd färdigvara: | 6000 milliliter |
| Jämförmängd kod:        | Per liter       |
| Variabelmåttvara:       | Nej             |

## NETTOINNEHÅLL

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| Nettoinnehåll värde: | 3000 gram |
|----------------------|-----------|

|                      |         |
|----------------------|---------|
| Nettoinnehåll värde: | 2 Styck |
|----------------------|---------|

## MINSTA ENHET (OM 2 ELLER FLER)

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Minsta antal enheter i förpackningen: | 2 |
|---------------------------------------|---|

|                                         |   |
|-----------------------------------------|---|
| Maximalt antal enheter i förpackningen: | 2 |
|-----------------------------------------|---|

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| Vikt/volym (per st): | 1500 Gram |
|----------------------|-----------|

## MÅTT

|                  |        |
|------------------|--------|
| Artikelns bredd: | 248 mm |
|------------------|--------|

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Artikelns djup: | 78 mm |
|-----------------|-------|

|                 |        |
|-----------------|--------|
| Artikelns höjd: | 290 mm |
|-----------------|--------|

## FAKTOR

|                 |   |
|-----------------|---|
| Doseringsfaktor | 2 |
|-----------------|---|

**Toppnivå • GTIN 08722700133780**

ARTIKELIDENTITET

|                                    |                                            |
|------------------------------------|--------------------------------------------|
| Artikelns identitet, GTIN:         | 08722700133780                             |
| Konsumentartikel:                  | Nej                                        |
| Är artikeln en logistisk enhet:    | Ja                                         |
| Fakturerbar enhet, indikator       | Nej                                        |
| Beställningsbar artikel, indikator | Nej                                        |
| Består av:                         | 156 st Basnivåförpackningar 09000275735202 |

BESKRIVNING

|                  |                                  |
|------------------|----------------------------------|
| Artikelkategori: | Gulaschsoppa, Österrikisk, konc. |
| Varumärke:       | Knorr                            |

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Dokumentets giltighetstidpunkt: | 2023-08-11 |
|---------------------------------|------------|

LEVERANS OCH KÖP:

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2012-09-02 |
|--------------------------|------------|

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Produktklass, kod: | 10000262 |
|--------------------|----------|

KONSUMENTINSTRUKTIONER

|                                        |                                                               |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Förvaringsinstruktioner för konsument: | Källsortering: Ytterkartong som papper, innerpåse som metall. |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------|

## LIVSLÄNGD

## DATAMÄRKNING

|                                    |      |
|------------------------------------|------|
| Typ av maskinellt läsbar märkning: | GTIN |
|------------------------------------|------|

|               |         |
|---------------|---------|
| Databärartyp: | GS1 128 |
|---------------|---------|

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Förpacknings-/kollityp: | Pall (PX) |
|-------------------------|-----------|

|                                        |                           |
|----------------------------------------|---------------------------|
| Villkor för förpackningsmaterial, kod: | Återvinningsavgift betald |
|----------------------------------------|---------------------------|

|                    |                    |
|--------------------|--------------------|
| Plattformstyp kod: | Pall 800 X 1200 mm |
|--------------------|--------------------|

|                   |            |
|-------------------|------------|
| Förpackningsvikt: | 25000 gram |
|-------------------|------------|

## VIKT

|                       |             |
|-----------------------|-------------|
| Artikelns bruttovikt: | 525000 gram |
|-----------------------|-------------|

|                   |     |
|-------------------|-----|
| Variabelmåttvara: | Nej |
|-------------------|-----|

## MÅTT

|                  |        |
|------------------|--------|
| Artikelns bredd: | 800 mm |
|------------------|--------|

|                 |         |
|-----------------|---------|
| Artikelns djup: | 1200 mm |
|-----------------|---------|

|                 |         |
|-----------------|---------|
| Artikelns höjd: | 1158 mm |
|-----------------|---------|

## STAPLINGSBARHET

|                 |                            |
|-----------------|----------------------------|
| Staplingsbarhet | 1 toppförpackningar i höjd |
|-----------------|----------------------------|

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 13 st

## Unilever Food Solutions Sverige



ORG. NR.

556011-6146

TELEFON

08-619 95 00

ADRESS

Postboks 706, DK-2770, Kastrup

GLN

7310390000119

E-POST

[ufssupport.se@unilever.com](mailto:ufssupport.se@unilever.com)

<http://www.unileverfoodsolutions.se>